МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Радуга» с.Джугурты Курчалоевского района»

(МБДОУ «Детский сад № 1 «Радуга» с. Джугурты Курчалоевского района»)

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ «КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ШКОЛАЗХОЙН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

Муниципальни бюджетни школазхойн дешаран учреждени

«Курчалойн кIоштан ЖугIуртан юьртан № 1 йолу берийн беш «Радуга»

ПРОТОКОЛ

           01.03. 2022                                                                                        №01

                                                               с. Джугурты

заседания комиссии по проведению самообследования

Председатель                      Эскербиева З.А.

Секретарь                            Шамсуев А.А.

Присутствовали:                4 чел

Эскербиев А-М.М., Исаева Л.И..

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Изучение Положения о порядке подготовки и организации проведения

самообследования ДОУ. Выступление заведующего Эскербиевой З.А.

2. Принятие и утверждение плана подготовки и проведения мероприятий по

самообследованию. Выступление заведующего Эскербиевой З.А.

3. Разделение полномочий среди членов комиссии по проведению

самообследования ДОУ. Выступление заведующего Эскербиевой З.А.

1. СЛУШАЛИ:

Эскербиеву З.А, которая зачитала присутствующим Положение о порядке

подготовки и организации проведения самообследования ДОУ.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению Положение о порядке подготовки и организации

проведения самообследования ДОУ.

2. СЛУШАЛИ:

            Эскербиеву З.А. Она ознакомила комиссию с планом подготовки и

проведения мероприятий по самообследованию.

ВЫСТУПИЛ:

Шамсуев А.А. – секретарь, делопроизводитель,  член комиссии. Он предложил

присутствующим принять данный план.